
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kejahatan Siber [KR041] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 30/04 14/05 04/06 11/06 12/06 12/06 13/06 13/06 18/06 25/06 04/07 09/07

1 2143501043 MUKHAMAD SULTON NASIRO A H H A H H H H H H H H H H H H 88
2 2243500036 Indira  Adhia Natasya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah H H H A H H H H H H H H H H H H 94
4 2243500069 Hellencia Wenly H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2243500077 Aisa Adelia Putri A H H H H H H H H H H H H H H H 94
6 2243500101 Della Pebiola H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2243500119 Muhammad Khalifa Sultan El Razy A H H H A H H H H H H H H H H H 88
8 2243500143 Maria Praviasti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2243500150 Eugenius Rixan Palentek Sulle TandibuaA H H H H H H H H H H H H H H H 94
10 2243500366 Zakiyatu Nisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2243500408 Anandita Oktaviani A H H A H H H H H H H H H H H H 88
12 2243500416 Melkisedek Fransisko Pagawak A H H H H H H H H H H H H H H H 94
13 2243500481 Laela Rachmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2243500499 Muhammad Iqbal Ramadhan A H H H A H H H H H H H H H H H 88
15 2243500515 Marcelinus Irvan Andhika Mulono A H H A H H H H H H H H H H H H 88
16 2243500523 Ardian Fadhillah H H H A A H H H H H H H H H H H 88
17 2243500556 Maulana Rangga Pratama A H H H A H H H H H H H H H H H 88
18 2243500622 Muhammad Zikry Haikal Inaku H H H H A H H H H H H H H H H H 94
19 2243500648 Muhammad Jati Jagad H H H H A H H H H H H H H H H H 94
20 2243500663 Ashieffa Octavia Arsa A H H A H H H H H H H H H H H H 88
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21 2243500754 Yasmine Dewanti Roroningtyas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2243500762 Rahmad Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2243500895 APRILIAN SORAYA NABILLA TOISUTAH H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2243500903 Audrina Salsabila Rosmaningtyas Arifin A H H A H H H H H H H H H H H H 88
25 2243500911 Adinti Alya Afifah A H H H H H H H H H H H H H H H 94
26 2243500937 Dimas Putra Setiawan Sastrawinata H H H H A H H H H H H H H H H H 94
27 2243500945 Evrilia Putri Safinka H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2243500952 Hana Afiah Rafilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2243500986 Vira Syabillah Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2243501000 Nazwa Malia Safara A H H H H H H H H H H H H H H H 94
31 2243501034 Hamdannu Dyeka Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2243501067 Valdino Jonathan Simanjuntak A H H A A H H H H H H H H H H H 81
33 2243501075 Michaelle Stephanie Quiteria Trixie NdoenA H H H H H H H H H H H H H H H 94
34 2243501091 Shabrina Falah A H H A H H H H H H H H H H H H 88
35 2243501133 Fifi Meiga Cahya Maura H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2243501265 Muhammad Abyan Farizi A H H A A H H H H H H H H H H H 81
38 2243501273 Tora Elijah Maulana Joessuff A H H H H H H H H H H H H H H H 94
39 2243501307 Mohammad Raehan Ardiyanto A H H H H H H H H H H H H H H H 94
40 2243501364 Aloysius Kalbuadi A H H A H H H H H H H H H H H H 88
41 2243501372 Fadilzahran A H H A H H H H H H H H H H H H 88
42 2243501398 Gemilang Darmaguna H H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2243501406 FETER A H H A H H H H H H H H H H H H 88
44 2243501521 Paris Ramadhan A H H A A H H H H H H H H H H H 81
45 2243501539 Echa Putri Hayani A H H H H H H H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kejahatan Siber [KR041] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengantar Kejahatan Siber

2 12-03-2025 Anatomi Kejahatan Siber dan Klasifikasi

3 19-03-2025 Pelaku Kejahatan Siber

4 09-04-2025 Serangan Terhadap Sistem Komputer

5 30-04-2025 Kejahatan Data dan Privasi

6 14-05-2025 Kejahatan Finansial Siber

7 04-06-2025 Kejahatan Siber yang Meresahkan Masyarakat

8 11-06-2025 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

9 12-06-2025 Kerangka Hukum Kejahatan Siber

10 12-06-2025 Penegakan Hukum Kejahatan Siber

11 13-06-2025 Forensik Digital dan Investigasi Kejahatan Siber

12 13-06-2025 Pencegahan Kejahatan Siber

13 18-06-2025 Pertemuan ke-13

14 25-06-2025 Pencegahan Kejahatan Siber: Literasi Digital, Keamanan Siber Personal dan Organisasi & Tren Masa Depan 

15 04-07-2025 Peran Penegak Hukum, Sektor Swasta, dan Masyarakat dalam Pemberantasan Kejahatan Siber 

16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kejahatan Siber [KR041] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2143501043 MUKHAMAD SULTON NASIRO 88 90 85 75 83 => A-
2 2243500036 Indira  Adhia Natasya 100 90 85 95 91 => A
3 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah 94 90 85 90 89 => A
4 2243500069 Hellencia Wenly 100 90 85 90 89 => A
5 2243500077 Aisa Adelia Putri 94 90 85 85 87 => A
6 2243500101 Della Pebiola 100 90 85 95 91 => A
7 2243500119 Muhammad Khalifa Sultan El Razy 88 90 85 85 87 => A
8 2243500143 Maria Praviasti 100 90 85 85 87 => A
9 2243500150 Eugenius Rixan Palentek Sulle Tandibua 94 90 85 95 91 => A

10 2243500366 Zakiyatu Nisa 100 90 85 95 91 => A
11 2243500408 Anandita Oktaviani 88 90 85 95 91 => A
12 2243500416 Melkisedek Fransisko Pagawak 94 90 85 95 91 => A
13 2243500481 Laela Rachmawati 100 90 85 80 85 => A
14 2243500499 Muhammad Iqbal Ramadhan 88 90 85 95 91 => A
15 2243500515 Marcelinus Irvan Andhika Mulono 88 90 85 90 89 => A
16 2243500523 Ardian Fadhillah 88 90 85 90 89 => A
17 2243500556 Maulana Rangga Pratama 88 90 85 95 91 => A
18 2243500622 Muhammad Zikry Haikal Inaku 94 90 85 100 93 => A
19 2243500648 Muhammad Jati Jagad 94 90 85 90 89 => A
20 2243500663 Ashieffa Octavia Arsa 88 90 85 85 87 => A
21 2243500754 Yasmine Dewanti Roroningtyas 100 90 85 95 91 => A
22 2243500762 Rahmad Maulana 100 90 85 85 87 => A
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23 2243500895 APRILIAN SORAYA NABILLA TOISUTA 100 90 85 90 89 => A
24 2243500903 Audrina Salsabila Rosmaningtyas Arifin 88 90 85 90 89 => A
25 2243500911 Adinti Alya Afifah 94 90 85 90 89 => A
26 2243500937 Dimas Putra Setiawan Sastrawinata 94 90 85 95 91 => A
27 2243500945 Evrilia Putri Safinka 100 90 85 95 91 => A
28 2243500952 Hana Afiah Rafilah 100 90 85 95 91 => A
29 2243500986 Vira Syabillah Putri 100 90 85 95 91 => A
30 2243501000 Nazwa Malia Safara 94 90 85 95 91 => A
31 2243501034 Hamdannu Dyeka Putra 100 90 85 95 91 => A
32 2243501067 Valdino Jonathan Simanjuntak 81 90 85 95 91 => A
33 2243501075 Michaelle Stephanie Quiteria Trixie Ndoen 94 90 85 95 91 => A
34 2243501091 Shabrina Falah 88 90 85 95 91 => A
35 2243501133 Fifi Meiga Cahya Maura 100 90 85 95 91 => A
36 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum 100 90 85 95 91 => A
37 2243501265 Muhammad Abyan Farizi 81 90 85 95 91 => A
38 2243501273 Tora Elijah Maulana Joessuff 94 90 85 100 93 => A
39 2243501307 Mohammad Raehan Ardiyanto 94 90 85 95 91 => A
40 2243501364 Aloysius Kalbuadi 88 90 85 40 69 => B-
41 2243501372 Fadilzahran 88 90 85 80 85 => A
42 2243501398 Gemilang Darmaguna 100 90 85 85 87 => A
43 2243501406 FETER 88 90 85 90 89 => A
44 2243501521 Paris Ramadhan 81 90 85 20 61 => C
45 2243501539 Echa Putri Hayani 94 90 85 85 87 => A
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